
Vypraveno
DODATEK č.l k d n e  16 -m- ;mo 

OBJEDNÁVCE

Číslo objednávky: 09EU-003718 
Název související veřejné zakázky: „1/13 Cvikov - usměrnění dopravy, 1Č“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
.......... ​. . . ​. . . ​........... ​........................
Ing. Radek Mátl, pověřen řízením
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec
....... ​........... ​................... ​............. ​.............. ​.........
.......................................
. . . . . . ​. . . . . . ​.. ........... ​. . . . . . ​. . . . .
....... ​......... ​......... ​............. ​................... ​.........
............................
. . . . . . ​. . . . . . ​............. ​. . . . . . ​. . . . .

Projektová kancelář VANER s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: ....... ​...... ​......... 
e-mail: ....................................
tel: . . . . . .​. . . . . . ​. . . . .
(dále jen „Poskytovatel”)

V Horkách 101/1, 460 07 Liberce
25458990
CZ25458990
u Krajského soudu v Ústí n. L„ odd. C, vložka 1927
společnost s ručením omezeným
...... ​....... ​..... ​............................
Ing. Lubošem Vanerem, jednatelem
....... ​.......... ​.........
.........................
. . . . . .​. . . . . . ​. . . . .

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany”)



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1, 
kterým dochází ke změně termínu.

I.
Předmět dodatku

1. Termín plnění se mění z důvodů projednávání smlouvy se společností Celin a je jí 
uzavření.

ČI. III. Doba plnění, se mění: původní termín 30.9.2019

nový term ín  3 1 -01- 2020

II.
Ostatní ujednání

2.1. Ostatní ustanovení Objednávky, nedotčená tímto Dodatkem č .l ,  zůstávají nadále v 
platnosti v původním znění.

2.2 Tento Dodatek č. 1 k Objednávce je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a Poskytovatel dvě vyhotovení.

2.3 Tento Dodatek č. 1 má dvě strany textu.

2.4 Tento Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č .l K NĚMU 
SM LUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

V Liberci dne 25. 9. 2019 V Liberci dne 25. 9. 2019

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ing. Jan Wohlmuth 

Ředitel správy Liberec

Podpis oprávněné osoby

Ing. Luboš Vaner 

jednatel společnosti

Podpis oprávněné osoby

Stránka 2 / 2


